КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«30 » марта 2015 год                                                                       № 53

с. Баево

Об итогах   районного  заочного конкурса

 открыток  «Весенний женский день!»

   Согласно Положению    районный  заочный конкурс открыток  «Весенний

женский день!»  проходил с 3 по 15 марта  2016 года.

   Цели и задачи конкурса:

  – привлечение внимания к традициям нашей страны, создание позитивного,

праздничного настроя

– активизация познавательной и творческой деятельности учащихся и

воспитанников  детских садов

- организация совместной коллективной деятельности

         Всего представлено на конкурс 136  работы от следующих

образовательных организаций: МКДОУ детский сад «Колобок»,

МБДОУ детский сад «Колосок»,  МБДОУ детский сад «Росинка»

МБОУ «Нижнечуманская СОШ», МБОУ «Баевская СОШ»,  МКОУ

«Баевская НОШ»,«Покровская НОШ»-филиал МБОУ

«Нижнечуманской СОШ»,  МКОУ «Прослаухинская СОШ»,МКОУ

«Верх-Пайвинская СОШ», МКОУ «Верх-Чуманская СОШ», МКОУ

«Нижнепайвинская ООШ»,МКОУ «Паклинская ООШ»,МБУДО

«Баевский ЦДТ и ПО»

На основании решения экспертного совета,

 приказываю:

1.Присудить призовые места и наградить Почетными грамотами комитета по

образованию следующих учащихся:

Дошкольники:

 1 место - Присада Полина, МБДОУ детский сад «Колосок»,руководитель

                   Старунова     М.С.

 2 место -  Рыжов Андрей,  МБДОУ детский сад «Колосок», руководитель

                   Афанасьева Т.В., Семьян Е.Г.

  3 место -   Зарубина Катя, Бахарева Лера, МБДОУ детский сад «Колосок»,

                    руководитель Афанасьева Т.В., Семьян Е.Г.

1-4 классы:

1 место – Рыскелдиева Вика, МКОУ «Баевская НОШ», руководитель

                 Попова Н.А.

2 место – Кононенко Ника, МКОУ «Ситниковская СОШ, руководитель

                  Белоконь Н.М.

3 место – Овсянник Захар, МБОУ«Нижнечуманская СОШ, руководитель

               Николаенко Л.Г.

5-6  классы:

1 место – Водолага Анастасия, МБОУ «Баевская СОШ», руководитель

                 Климова И.П.

2 место – Комиссаров Кирилл, МБОУ «Нижнечуманская СОШ»,

                 руководитель Голуб Е.В.

3 место – Оськина Аксинья, МБОУ « Нижнечуманская СОШ»,

                  руководитель Боровикова Ю.И.

2.  Отметить  работу  членов экспертного совета :

-Комоликова Т.Г.- педагог дополнительного образования МБУ ДО

 « Баевский ЦДТ и ПО»

    - Санькова Ю.А. -  педагог дополнительного образования МБУ ДО

      «Баевский ЦДТ и ПО»

    - Заковряшина Н.Н. учитель технологии МБОУ «Баевская СОШ»

    - .Семьян Е.Г.-  воспитатель МБДОУ детский сад «Колосок»

3. Руководителям ОО отметить участие школьников, не занявших

призовых мест.

Председатель комитета:                                         Беличенко Л.И.